



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Thyparken 10
7700 Thisted
T +45 97 91 11 11

CVR nr. 25 49 21 45

thisted@rsm.dk
www.rsm.dk

Parkvej 28 ApS

Bautavej 22, 7700 Thisted

CVR-nr. 40 76 94 55

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2022.

Ole Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
 Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Parkvej 28 ApS Bautavej 22 7700 Thisted
	CVR-nr.: 40 76 94 55
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Ole Larsen, direktør
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Thyparken 10 7700 Thisted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af salg af køkken, bad og garderobe løsninger samt udlejning af fast ejendom.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.485 t.kr. mod 669 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 405 t.kr. mod 299 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/10 2020 - 30/9 2021	6/9 2019 - 30/9 2020
Bruttofortjeneste	1.484.593	668.842
1 Personaleomkostninger	-793.481	-147.007
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-86.865	-76.851
Driftsresultat	604.247	444.984
Øvrige finansielle omkostninger	-79.529	-55.175
Resultat før skat	524.718	389.809
Skat af årets resultat	-119.849	-90.782
Årets resultat	404.869	299.027
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	404.869	299.027
Disponeret i alt	404.869	299.027

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	5.854.852	3.802.446
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	76.819	87.000
2 Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	264.365	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.196.036</u>	<u>3.889.446</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.196.036</u>	<u>3.889.446</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	466.113	513.815
Varebeholdninger i alt	<u>466.113</u>	<u>513.815</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	404.466	342.972
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	116.117	99.326
Andre tilgodehavender	0	29.783
Periodeafgrænsningsposter	32.908	13.273
Tilgodehavender i alt	<u>553.491</u>	<u>485.354</u>
Likvide beholdninger	<u>202.018</u>	<u>34.965</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.221.622</u>	<u>1.034.134</u>
Aktiver i alt	<u>7.417.658</u>	<u>4.923.580</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	703.896	299.027
Egenkapital i alt	743.896	339.027
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	41.903	21.494
Hensatte forpligtelser i alt	41.903	21.494
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	3.612.707	2.340.993
Deposita	89.544	73.344
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.702.251	2.414.337
4 Kortfristet del af langfristet gæld	191.859	123.325
Gæld til pengeinstitutter	47	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	32.340	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	281.967	155.674
Selskabsskat	99.440	0
Skyldig sambeskatningsbidrag	0	69.288
Anden gæld	2.323.955	1.800.435
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.929.608	2.148.722
Gældsforpligtelser i alt	6.631.859	4.563.059
Passiver i alt	7.417.658	4.923.580

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 6. september 2019	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	299.027	299.027
Egenkapital 1. oktober 2020	40.000	299.027	339.027
Årets overførte overskud eller underskud	0	404.869	404.869
	40.000	703.896	743.896

Noter

	1/10 2020 - 30/9 2021	6/9 2019 - 30/9 2020	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	770.281	145.871	
Pensioner	9.496	0	
Andre omkostninger til social sikring	13.704	1.136	
	793.481	147.007	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2	
2. Materielle anlægsaktiver			
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Materielle anlægsaktiver under udførelse
Kostpris 1. oktober 2020	3.876.297	90.000	0
Tilgang	2.119.891	9.199	264.365
Kostpris 30. september 2021	5.996.188	99.199	264.365
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020	73.851	3.000	0
Årets afskrivninger	67.485	19.380	0
Af- og nedskrivninger 30. september 2021	141.336	22.380	0
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	5.854.852	76.819	264.365
Ejendomsvurdering 1. oktober 2020	6.350.000		
3. Igangværende arbejder for fremmed regning			
Salgsværdi af periodens produktion	116.117	99.326	
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	116.117	99.326	

Noter

4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/9 2021	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/9 2021	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	3.804.566	191.859	3.612.707	2.893.312
Deposita	89.544	0	89.544	0
	3.894.110	191.859	3.702.251	2.893.312

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 3.870, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2021 udgør t.kr. 5.855.

Til sikkerhed for løbende samhandel med leverandør er der stillet bankgaranti på t.kr. 100.